
    

  
					
			    			      
			    			

				        
    

    
  
             

  



  

      

                
    

    
  
    

Centrum bez bariér II

Komunitní centrum Nová Paka

Vybavení kláštera

  





    
  
          

  





    
  
    

  





    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 









  



  

      

    		
		
	    
	       		Aktuálně
	O nás	Minulost a budoucnost
	Střediska
	Partneři
	Úspěchy
	Napsali o nás
	Fotogalerie
	Video
	Sponzoring
	Ke stažení
	Volná pracovní místa


	Mezinárodní spolupráce	Česko-polská spolupráce
	Švýcarsko-česká spolupráce
	Schweizerisch-tschechische Zusammenarbeit


	Podpořte nás
	Kontakty

	    

	    
    	  
    

    
  
    

  





    
  
      



  

    	
  

 
  
  

  
  
  				
  
		    
	    	      
	          
    

    Zdravotně postižení a senioři

  
  
    	Sociální služby
	Komunitní centrum
	Kompenzační pomůcky
	Tipy na výlet v ČR
	Aktivity v minulosti

  





    Firmy, instituce a veřejnost

  
  
    	Nabídka výrobků a služeb
	Ubytování
	Aktivity v minulosti

  





    
  
    E-SHOP KATALOG

  





    
  
    	Originály pro vás
	Tkané výrobky
	Textilní výrobky
	Keramické výrobky

  





    
  
    PŮJČOVNA POMŮCEK

tel.: 720 994 024

Opolského 165, Nová Paka

(Budova č. 3) 





  

  

K ochraně našich dat

používáme ESET





 

  



  

	      

 
	    
    	
    
	    	            
    

    
  
    

  



  



		      Jste zde
Domů » Společně proti bariérám v Nové Pace - Konference na téma bezbariérovost

		    	    
		     			  
			  			  
		      		      		        
		          Společně proti bariérám v Nové Pace - Konference na téma bezbariérovost		        

		      		      		      		        
		          		        

		      		           
		        
      		    
    

    
  
    

      
  
  
    Prohlédněte si prezentace vedoucí občanského sdružení Život bez bariér, paní Jitky Fučíkové, která zazněla na Konferenci věnované tématu bezzbariérovosti, kterou občanské sdružení uspořádalo dne 13. února 2013 v rámci projektu Švýcarsko-české spolupráce.

Prezentace Společně proti bariérám v Nové Pace představuje projekt realizovaný ve spolupráci s městem Nová Paka, který inicioval odstranění významného počtu architektonických bariér.

Další příspěvky věnované bezbariévé architektuře a projektům zaměřeným na odstraňování bariér, které byly prezentované na konferenci, jsou k dispozici na webových stránkách projektu.



 

 




It appears your Web browser is not configured to display PDF files. Download adobe Acrobat  nebo click here to download the PDF file.
Klikněte zde pro stažení PDF souboru.


Štítky: 
Bezbariérovost
Konference
Prezentace


Sdílejte tento obsah: 
	Share on Facebook
	Tweet Widget
	Google Plus One
	Linkedin Share Button
	Pinterest
	


  


  
  


  



  

      
    	

 

	        
    	

    
    	
  

 




  

	
  		
		    
	    	          
    

    
  
    
   



  

	        
	    Copyright © 2024 

		
		Tvorba webu Martin Petráček | Lives.cz

		

		

	
  

 

 
  